

SN Aps

Askeengen 57
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2019

Andreas Skeel Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SN Aps
Askeengen 57
2740 Skovlunde

e-mailadresse: as@3blaa.dk

CVR-nr: 32354335

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive solcenter fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 179 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 370 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		256.804	132.782
Distributionsomkostninger		-6.552	-1.166
Administrationsomkostninger		-55.922	-73.505
Resultat af ordinær primær drift		194.330	58.111
Øvrige finansielle omkostninger		-10.334	-13.079
Ordinært resultat før skat		183.996	45.032
Skat af årets resultat		-5.000	0
Årets resultat		178.996	45.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.996	45.032
I alt		178.996	45.032

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.999	35.999
Materielle anlægsaktiver i alt		5.999	35.999
Deposita		90.458	87.679
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.458	87.679
Anlægsaktiver i alt		96.457	123.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.975
Tilgodehavender i alt		0	62.975
Omsætningsaktiver i alt		0	62.975
Aktiver i alt		96.457	186.653

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-419.762	-598.758
Egenkapital i alt		-369.762	-548.758
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		217.127	226.295
Gæld til banker		33.656	124.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.622	358.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.814	26.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.092	509.116
Gældsforpligtelser i alt		466.219	735.411
Passiver i alt		96.457	186.653

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-598.758	-548.758
Årets resultat		178.996	178.996
Egenkapital, ultimo	50.000	-419.762	-369.762